3. liga

5. kolo

Houba team zcela jasn& porazil JAKAKAKU. | nejhor$i hrad Houba teamu udélal vice neZ nejlepsi
hra¢ JAKAKAKY. O vitézstvi Motovidel nad Fernet Wagen rozhod| souboj &ulibrkl, ktery ten od Bélidla
vyhral o 60 kuzelek. Radoby v polo¢ase vedl nad Olesnici prekvapivé 4:0 o 40 kuzelek. Pak ale Jifi
VICek predved! vykon 306 kuzelek, coz je prvni tfistovka ve 3. lize a druhy nejlepsi vykon v letoSnim
turnaji celkem. OleSnice nakonec pomérné jasné na kuzelky vyhrala a vykon 1022 je nejvyssi letosni
vykon druzstva ve 3. lize. Tydyt team bojoval s Prachovnou o kazdou kuzelku a nakonec byl tésné
lepsi.

Houba team A — JAKAKAKA 12:0 (1011:875)

Martin Palka 272, FrantiSek HubiCka 232, Pavel Vitek 249, Petr Vitek 258
Richard Ka$par 226, Jana Kasparova 221, Mojmir Kout 220, Jifi Kacovsky 208

Fernet Wagen — Motovidla od Bélidla 4:8 (894:912)

Martin Trudi¢ 138, Radek Cejchan 254, Jaromir Bily 242, Petr Hubagek 260
Vlastimil Pasler 198, Miroslava Provaznikova 246, Roman Demuth 256, Andrea Demuthova 212

Radoby — Olesnice A 4:8 (919:1022)

Pavel Effenberk 256, Jifi Stehlik 246, Miroslav Martin 195, Martin Hanus 222
Slavomir Petrl 243, Jan Kulda 219, Kamil Myl 254, Jifi Vicek 306

Tydyt team — Prachovna A 7:5 (888:865)

Jifi Punar 224, Ales Chlumsky 216, Kurt Krombholz 246, Miroslav Polacek 202
Jifi Fla8ka st. 228, Michal Fladka 224, Milo$ Sulc 211, Josef Havli¢ek 202

1. OleSnice A 4 0 0 36:12 976 8
2. Houbateam A 3 1 1 44:16 970 7
3. Tydyt team 3 10 32:16 921 7
4. Motovidlaod Bélidla 3 0 2 32:28 931 6
5. JAKAKAKA 2 1 2 27:33 905 5
6. Prachovna A 1 1 3 27:33 928 3
7. Fernet Wagen 1 0 4 16:44 869 2
8. Radoby 0O 0 5 14:46 889 0O

Ptipadné reklamace nebo pfipominky k vysledkiim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu
ji.doucha@tiscali.cz si muZete také objednat zasilani vysledki.
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Miroslava Provaznikova
Jaromir Valtera

Pavel Effenberk

Lukas Hanzl
Ales Chlumsky

Slavomir Petrt

Ivan Machan

Michal Flaska

Martin Palka

FrantiSek Hubicka
Mojmir Kout

Radek Cejchan

Michal Tejkl
Dita Jaklova
Jana Kasparova

Kamil Myl

Andrea Demuthova
Josef Havlicek
Jaromir Bily
Miroslav Polacek
Jifi Kacovsky
Richard Kaspar
JiFi Flaska st.
Martin Hanus
Tomas  Stépansky
Petr Hubacek
JiFi Punar
Milan Kusy
Michal Hanus
Vlastimil Pasler
Miroslav Martin
Eva Mazacova
Martin Trudic

OleSnice
Houbateam A
OlesSnice
Motovidla od Bélidla
Prachovna A
Houbateam A
Radoby
Tydyt team
Motovidla od Bélidla
Motovidla od Bélidla
Radoby
Houbateam A
Tydyt team
Olesnice
Houbateam A
Prachovna A
Houba team A
Houba team A
JAKAKAKA
Fernet Wagen
Fernet Wagen
JAKAKAKA
JAKAKAKA
OlesSnice
Motovidla od Bélidla
Prachovna A
Fernet Wagen
Tydyt team
JAKAKAKA
JAKAKAKA
Prachovna A
Radoby
Olesnice
Fernet Wagen
Tydyt team
Motovidla od Bélidla
Radoby
Motovidla od Bélidla
Radoby
Fernet Wagen
Fernet Wagen

ji.doucha@tiscali.cz si muZete také objednat zasilani vysledki.

270,75
251,60
248,50
247,20
246,20
245,20
243,60
243,50
243,25
242,33
242,00
240,00
239,50
237,00
237,00
235,60
235,60
232,00
232,00
230,80
230,00
229,50
229,20
228,75
227,00
226,00
224,40
223,25
222,80
222,40
220,20
220,00
218,00
217,40
215,00
210,00
208,00
207,33
199,40
189,00
167,50

Ptipadné reklamace nebo pfipominky k vysledkiim zasilejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na mailu



mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

